CopepxaHue

TekyLumii
pPeMOHT

yn. CTapLiero matpoca ACTaxoBa, 4. la

o nocTpoiiku
aTaxel

Mepuog,

2015 r
2016 r
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
Wtoro:

HauncneHo
OnnaveHo
3a0/MKEeHHOCTb

Hauucnexo
OnnayeHo
3aA0/1KeHHOCTb

2015 nogbesnos

[lorosop 1A oT 02.09.2015r.

3 kBapTup
Bcero
OnnaveHo
HaceneHnem  CPEACTE MO

Aomy
28 603,47 28 603,47
100 787,45 100 787,45
90 233,03 90 233,03
104 091,10 104 091,10
123 137,04 123 137,04
127 841,25 127 841,25
574 693,34 574 693,34

AHBapb heBpasib

8584,56 8584,56
7136,17 8584,03
-1 448,39 -0,54
2851,72 2851,72
3246,81 3905,55
395,09 1 053,84

MNMpoBeaeHO paboT No TekyLleMy PeMOoHTY
HanmeHoBaHue paboTt

nara
2015r.
2016r.
2017r.
2018r.
2019r.

asr.20

TeKyLLniA peMOHT
TeKyLWiA peMOHT
TeKyLWin peMOHT
TeKyLWA peMOHT
TeKyLWIA peMOHT
Wtoro

MoHTax nogbesaHo asepu

Wtoro
Bcero:

1 o6L.nnoLy. 475,80
12 koadp.6nar 0,8
BbinosiHeHO Mpun6bINbL/
pa6oT y6bITOK
18 461,04 10 142,43
93 642,78 7 144,67
64 918,13 25 314,90
80 396,74 23 694,36
90 299,16 32 837,88
112 505,46 15 335,79
460 223,31 114 470,03
OnnayvBaeTcsi HaceneHvem 3a 2020r.
mapT anpenb maii OHb ONb
8584,56 7979,17 7979,17 7979,17 7979,17
7860,10 7860,10 6065,34 8455,73 7243,04
-724,46 -119,07 -1 913,83 476,56 -736,13
2851,72 2576,27 2576,27 2576,27 2576,27
3 576,18 3576,18 2759,60 3847,18 3295,43
724,46 999,91 183,33 127091 719,16
ef.n3m. o6bem CToumocCTb
0,00
35081,32
0,00
7679,90
0,00
42761,22
wr 1 16 200,00
16 200,00
58 961,22

aBrycr
7727,02
7098,23
-628,79

3763,58
3457,32
-306,26

CEeHTAbPb OKTA6Pb HOSA6Pb
7727,02 7727,02 7727,02
7025,38 7025,47 7025,43
-701,64 -701,55 -701,59
2720,30 2720,30 2720,30
3421,83 3421,88 3421,86

701,53 701,58 701,56

MpoBeaeHo paboT Mo cofepXaHnio Xnnbsa
HanmMmeHoBaHue paboTt

nata
2015r.
2016r.
2017r.
2018r.
2019r.

AHBapb
heBpasib
mapT
anpesnb
mait
NIOHb
nonb
aBryct
CeHTAbPb
0oKTA6GPb
HOAGPb
nexkabpb

CofepxaHue obLiero
CofepxaHue obLiero
CopepxaHue o6Lero
CopepxaHue obLero
CopepxaHue obLiero
Ntoro

CopepxaHve obLiero
CopepxaHue obLiero
CopepxaHve obLero
CopepxaHue obLiero
CopepxaHuie obLero
CopepxaHue obLiero
CopaepxaHue obLuero
CopaepxaHue obLero
CopaepxaHue obLiero
CopepxaHue obLiero
CofepxaHue obLiero
CopepxaHue obLero
Vtoro

Bcero:

UMyLLiecTBa
UMyLLecTBa
UMyLLiecTBa
UMyLLiecTBa
UMyLLecTBa

UMyLLecTBa
UMyLLecTBa
UMyLLecTBa
UMyLiecTBa
UMyLLecTBa
UMyLiecTBa
UmyLLecTsa
UmyLLecTsa
UMyLiecTBa
UmyLLecTa
UMyLiecTBa
UmyLLecTa

Aekabpb
7727,02
5737,74

-1 989,28

2720,30
2794,67
74,37

CrtonmocTb
18 461,04
58 561,46
64 918,13
72 716,84
90 299,16

304 956,63
8584,56
8584,56
8584,56
7979,17
7979,17
7979,17
7979,17
7727,02
7727,02
7727,02
7727,02
7727,02

96 305,46
401 262,09

NToro
96 305,46
87 116,77
-9 188,70

33 505,02
40 724,48
7 219,47



