ул. Старшего матроса Астахова, д. 1а

Договор 1А от 02.09.2015г.

Год постройки	2015 подъездов	1 общ.площ.	475,80
этажей	3 квартир	12 коэф.благ	0,8

Период	Оплачено населением	Всего средств по дому	Выполнено работ	Прибыль/ убыток	
2015 r	28 603,47	28 603,47	18 461,04	10 142,43	
2016 г	100 787,45	100 787,45	93 642,78	7 144,67	
2017 г	90 233,03	90 233,03	64 918,13	25 314,90	
2018 г	104 091,10	104 091,10	80 396,74	23 694,36	
2019 r	123 137,04	123 137,04	90 299,16	32 837,88	
2020 г	127 841,25	127 841,25	112 505,46	15 335,79	
Итого:	574 693,34	574 693,34	460 223,31	114 470,03	

						Оплачивае	тся населени	ем за 2020г.	•		-			
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание	Начислено	8584,56	8584,56	8584,56	7979,17	7979,17	7979,17	7979,17	7727,02	7727,02	7727,02	7727,02	7727,02	96 305,46
	Оплачено	7136,17	8584,03	7860,10	7860,10	6065,34	8455,73	7243,04	7098,23	7025,38	7025,47	7025,43	5737,74	87 116,77
	Задолженность	-1 448,39	-0,54	-724,46	-119,07	-1 913,83	476,56	-736,13	-628,79	-701,64	-701,55	-701,59	-1 989,28	-9 188,70
Текущий	Начислено	2851,72	2851,72	2851,72	2576,27	2576,27	2576,27	2576,27	3763,58	2720,30	2720,30	2720,30	2720,30	33 505,02
ремонт	Оплачено	3246,81	3905,55	3 576,18	3576,18	2759,60	3847,18	3295,43	3457,32	3421,83	3421,88	3421,86	2794,67	40 724,48
	Задолженность	395,09	1 053,84	724,46	999,91	183,33	1 270,91	719,16	-306,26	701,53	701,58	701,56	74,37	7 219,47

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость	
2015г.	текущий ремонт			0,00	
2016г.	текущий ремонт			35081,32	
2017г.	текущий ремонт			0,00	
2018г.	текущий ремонт			7679,90	
2019г.	текущий ремонт			0,00	
	Итого			42761,22	
авг.20	Монтаж подъездной двери	шт	1	16 200,00	
				 	
		-			
				1	
				 	
				ļ	
	Итого			16 200,00	
	Всего:			58 961,22	

_Проведен	о работ по со	держанию жилья	
	дата	наименование работ	Стоимость
0	2015г.	Содержание общего имущества	18 461,04
2	2016г.	Содержание общего имущества	58 561,46
ם [2017r.	Содержание общего имущества	64 918,13
	2018г.	Содержание общего имущества	72 716,84
ס	2019г.	Содержание общего имущества	90 299,16
2		Итого	304 956,63
	январь	Содержание общего имущества	8584,56
	февраль	Содержание общего имущества	8584,56
7	март	Содержание общего имущества	8584,56
7	апрель	Содержание общего имущества	7979,17
7	май	Содержание общего имущества	7979,17
7	июнь	Содержание общего имущества	7979,17
7	июль	Содержание общего имущества	7979,17
	август	Содержание общего имущества	7727,02
	сентябрь	Содержание общего имущества	7727,02
7	октябрь	Содержание общего имущества	7727,02
1	ноябрь	Содержание общего имущества	7727,02
7	декабрь	Содержание общего имущества	7727,02
5		Итого	96 305,46
2		Всего:	401 262,09

Директор ООО «Иверское»